
Uchwała nr XVII/147/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 30 listopada 2007 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego w kwocie 15000 zł na 
dofinansowanie zakupu sprzętu pneumatycznego do prowadzenia działań z zakresu 
ratownictwa drogowego i technicznego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego w kwocie 15000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu specjalistycznego 
sprzętu pneumatycznego do prowadzenia działań z zakresu ratownictwa drogowego  
i technicznego przez Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą Państwowej Straży Pożarnej  
w Szprotawie 
2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie ze środków budżetu gminy  
w 2007 r.  
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Szprotawy do zawarcia z Powiatem Żagańskim umowy  
w sprawie o której mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         /-/ Jan Chmielewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


